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AL E'd VISTOS la Ley N° 20.798, que
—r / aprueba el Presupuesto del Sector
Contas. 7 Pablico para el afo 2015, y el
e Decreto de Hacienda N° 2.110 de
C CENTRAL i 2014‘
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REFRENDACION MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes
REF POR § términos:
IMPUTAC
ANOT POR §
IMPUTAC
DEDUC DTO .

TOMADO RAZON
POR ORDEN DEL C
GENERAL DE LA ?"EEG‘&‘?\“

06397/2015




» Ministerio de Hacienda 2
OB81KR 14/07/2015

Partida
Capitulo

Programa

421
33

Partida
Capitulo

Programa

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

05 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

05 TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS REGIONALES

Denomingcidn
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A Otras Entidades Publicas
Provisién Regularizacién Mayores Ingresos Propios
SALDO FINAL DE CAJA

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
74 GOBIERNO REGIONAL REGION XIV LOS RIOS
02 INVERSION REGIONAL REGION X1V

Denominacién
OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros
INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

Miles de $
Incremento  Reducciép
1.443.788
1.443.788
1.443.788
1.443.788
Miles de $
Incremento  Reduccion
1.443.788
1.443.788
1.443.788
1.443.788
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA
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